





MANUEL LATORRE HERNÁNDEZ SECRETARI DEL CONSELL D'ADMINISTRACIÓ DE AUMSA

- 1. Cese del Gerente de la Sociedad, D. Alberto Aznar Traval.-----
- 5. Delegación de facultades.----
- **6. Redacción, lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión.**Transcripción literal de los acuerdos adoptados con respecto a los puntos del Orden del Día

1. Cese del Gerente de la Sociedad, D. Alberto Aznar Traval.

De acuerdo con lo anterior, el Consejo de Administración, por unanimidad, ACUERDA:----

Primero.- Cesar a Don Alberto Aznar Traval en el cargo de Gerente de la Sociedad Anónima Municipal Actuaciones Urbanas de Valencia (AUMSA), con efectos del día 16 de octubre de 2023.------

Tercero.- Agradecer al Sr. Aznar Traval los servicios prestados a la Sociedad.-----

5. Delegación de facultades.

citados:----

Signat electrònicament per:

Antefirma	Nom	Data	Emissor cert	Núm. sèrie cert
SECRETARI DEL CONSELL D'ADMINISTRACIÓ DE AUMSA	MANUEL LATORRE HERNANDEZ	18/10/2023		15090562305038643061 8423408727567016351
PRESIDENTE	JUAN MANUEL GINER CORELL	18/10/2023		87756133866192103183 452278533186186166



Asimismo, las citadas personas quedan facultadas para instar la inscripción parcial de los acuerdos adoptados, si de la calificación del señor Registrador se desprendiera la imposibilidad de inscribir la totalidad de los mismos.------

6. Redacción, lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión

I perquè conste i obre els seus efectes on procedisca, lliure i firme el present en València en la data indicada.

Signat electrònicament per:

Antefirma	Nom	Data	Emissor cert	Núm. sèrie cert
SECRETARI DEL CONSELL D'ADMINISTRACIÓ DE AUMSA	MANUEL LATORRE HERNANDEZ	18/10/2023	ACCVCA-120	15090562305038643061 8423408727567016351
PRESIDENTE	JUAN MANUEL GINER CORELL	18/10/2023		87756133866192103183 452278533186186166